

«ایران» از تداوم روند صعودی شاخص‌های بازار سهام گزارش می‌دهد

شاخص، روی قله ۱/۵ میلیون واحد

پیگیری معاملات سهام در دومین روز هفته جاری، با رشد بیش از ۳۰ هزار واحدی شاخص کل بورس همراه شد تا این شاخص با ثبت بازدهی ۲۰۰۶ درصدی باردیگر به کانال مهم یک میلیون و ۵۰۰ هزار واحد بازگردد. در جریان معاملات روز یکشنبه، از بین ۴۱۲ نمادی که در بازار بورس مورد معامله قرار گرفتند، ۳۲۹ نماد با افزایش و تنها ۸۳ نماد با کاهش قیمت روبه‌رو شدند تا شاخص کل (هم‌وزن) نیز به پشتوانه سبز پوشی ۸۰ درصد از نمادهای بورسی، با رشد ۷ هزار و ۴۳۸ واحدی روبه‌رو شود و تا محدوده ۴۴۴ هزار واحد قد بکشد. همچنین افزایش تقاضا در شرکت‌های فرابورسی نیز باعث شد تا ۲۱۹ نماد از ۳۱۷ نمادی که در این بازار مورد معامله قرار گرفت، رشد قیمت را تجربه کنند و شاخص کل این بازار نیز با رشد ۱۶۴ واحدی

وزیر امور خارجه امروز برای شرکت در کنفرانس دوم بغداد وارد پایتخت اردن خواهد شد

«امان» و شکست پروژه انزوای ایران

نتیجه چند روز تلاش در سیستان و بلوچستان برای درک ماهیت اتفاقات اخیر

داستان ناآرامی‌های سیستان

سه فیلمساز از تجربه اکران فیلم‌شان در گروه هنر و تجربه به «ایران» گفته‌اند

حال خوب اکران فیلم‌های خاص



اینان

عمارتی در مه

حرف آخر

فیلم سینمایی «عمارتی در مه» به نویسندگی و کارگردانی ابراهیم شفیع و تهیه‌کنندگی علی شاه‌حاجی داستان قاضی دادگاهی است که حکم اعدام یک متهم را صادر کرده است اما بعد از صدور حکم به رأی خود شک می‌کند و این مسأله باعث اتفاقات جدیدی می‌شود. در این فیلم سینمایی ایوب آقاخانی، شبنم قلی‌خانی، سهیل محبی، مونا کرمی، نریا قاسمی، علیرضا استادی، علی باقری، حسن نجاریان، محمدعلی تقوی و... به ایفای نقش پرداختند.

۱۸



تیم ملی آرژانتین در بازی نهایی با شکست فرانسه در ضربات پنالتی قهرمان شد

بهترین فینال در بهترین جام جهانی

امپاپه آقای گل و مسی بهترین بازیکن جام شد

گروه ورزشی / دیدار فینال جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، از ساعت ۱۸:۳۰ دیروز آغاز شد و آرژانتین و فرانسه در ورزشگاه لوسیل برابر هم به میدان رفتند که قضاوت این مسابقه را سیمون ماریسینیانگ از لهستان برعهده داشت. لیونل اسکاگونی در این دیدار، آرژانتین را با ترکیب امیلیانو مارتینز، کریستین رومرو، نیکلاس اوتامندی، آنخل دی ماریا، ناهیل مولینا، رودریگو دی پاولو، انسو فرناندس، الکسیس مک‌آلیستر، نیکلاس تاگلافیگو، خولین آلوارز و لیونل مسی به میدان فرستاد و در سمت مقابل هم، دیدید دشان فرانسه را با ترکیب هوگو لوریس، رافائل واران، دایوت اوپامکانو، تئو ارناندز، ژول کوندو، لورین شوامنی، آنتوان گریزمن، آدرین ریبو، عثمان دمبله، کیلیان امپابه و اولیویه ژیرو روانه مسابقه کرد. بازی بسیار آرام آغاز شد و دو تیم سعی در محک زدن یکدیگر داشتند تا اینکه دقیقه ۵، ضربه محکم مک‌آلیستر از پشت محوطه جریمه را لوریس محکم کرد.

دقیقه ۲۲، دی ماریا با عبور از دمبله وارد محوطه جریمه شد و تعادلش را از دست داد تا داور خطای دمبله را بگیرد و برای آلبی سلسله اعلام پنالتی کند. مسی پشت توپ ایستاد و توپ را تبدیل به گل کرد. دقیقه ۳۶، ضد حمله آرژانتینی‌ها از سمت راست با پاس مسی به آلوارز و پاس او به مک‌آلیستر همراه شد و او دی ماریا را با لوریس تک به تک کرد تا ستاره آلبی سلسله اختلاف را به ۲ گل افزایش دهد. در دقیقه ۴۱، دشان ترجیح داد با دو تعویض به تیمش شوک دهد و مارکوس تورام و کولو موآنی را به جای دمبله و ژیرو به میدان فرستاد.

نیمه دوم در حالی شروع شد که در ۵ دقیقه ابتدایی این نیمه، فرانسه توپ و میدان را در اختیار داشت. دقیقه ۴۹، ارسال از سمت چپ برای دی پاولو با ضربه چکشی این بازیکن همراه شد که لوریس توپ را در اختیار گرفت. دقیقه ۵۷، نفوذ آلوارس از سمت راست همراه شد تا او با شوتی خطرناک دروازه فرانسه را تهدید کند که لوریس توپ را در ۲ ضرب گرفت. دقیقه ۶۴، آرژانتین اولین

تعویضش را انجام داد و مارکوس آکونیا به جای دی ماریا وارد زمین شد. دقیقه ۷۱ هم، دشان ۲ تعویض دیگر برای خروس‌ها انجام داد و کاماوینگا و کینگرلی کومان به جای ارناندز و گریزمن وارد زمین شدند. دقیقه ۷۹، فرار کولو موآنی باعث شد تا اوتامندی روی او خطا کند و داور برای فرانسه اعلام پنالتی کند. امپابه پشت توپ قرار گرفت و اختلاف را به حداقل رساند. دقیقه ۸۱، اشتباه مسی سبب شد تا توپ به کومان برسد و او آن را برای امپابه ارسال کند و یک و دو این بازیکن با موآنی سبب شد تا امپابه در فرصتی مناسب قرار بگیرد و ضربه والی محکم این بازیکن دروازه آرژانتین را برای دومین بار باران کند تا هم خودش را در این بازی ۱ گل کند و هم بازی را به تساوی بکشاند. داور برای این نیمه ۸ دقیقه وقت اضافه اعلام کرد. دقیقه ۹۰+۴، حرکت انفجاری کومان با خطا روی این بازیکن همراه شد که داور آوانتاژ داد و کاماوینگا با پاس کاتیک، توپ را برای ریو کاش و ضربه او را مارتینز گرفت. دقیقه ۹۰+۷ هم شوت بسیار محکم مسی از پشت محوطه جریمه با واکنش استثنایی لوریس به سر گذر رفت تا بازی به وقت‌های اضافه کشیده شود.

آرژانتین نیمه نخست وقت اضافه را بهتر از حریف اروپایی خود آغاز کرد. دقیقه ۱۰۷، شوت محکم مسی از روی خط محوطه جریمه را لوریس به سختی مهار کرد. دقیقه ۱۰۹، کار زیبا و ترکیبی بازیکنان آرژانتین توپ را به لائوتارو رساند و ضربه او را لوریس مهار کرد اما در ریباند مسی موفق شد باز هم دروازه فرانسه را باز کند و گل سوم آلبی سلسله را به ثمر برساند. دقیقه ۱۱۷، ضربه امپابه از پشت محوطه جریمه به دست مونتیل برخورد کرد تا داور دوباره برای فرانسه اعلام پنالتی کند. امپابه پشت توپ قرار گرفت و تبدیل به نخستین بازیکن بعد از زله و جف هورست شد که توانسته در فینال جام جهانی هت‌تریک کند. دقیقه ۱۲۰، ارسال روی دروازه آرژانتین با ضربه سر موآنی همراه شد که به شکل خطرناکی از کنار دروازه به بیرون رفت تا کار در

وقت‌های قانونی و اضافه ۳-۳ به پایان برسد و به ضربات پنالتی کشیده شود. در ضربات پنالتی، ضربه اول فرانسه را امپابه تبدیل به گل کرد و مسی هم نخستین پنالتی آرژانتین را گل کرد. کومان دومین پنالتی فرانسه را از دست داد و مارتینز آن را مهار کرد اما پائولو دیبلا دومین پنالتی آرژانتین را زد و آن را تبدیل به گل کرد. سومین پنالتی فرانسه را هم شوامنی به اوت زد ولی سومین پنالتی آلبی سلسله توسط پارادس تبدیل به گل شد. چهارمین پنالتی خروس‌ها را کولو موآنی گل کرد و سپس مونتیل چهارمین پنالتی آرژانتین را گل کرد تا مسی و پارانش در ضربات پنالتی ۲-۴ به برتری برسند و فاتح جام جهانی ۲۰۲۲ شوند.

مسی بهترین بازیکن جام شد

جام جهانی ۲۰۲۲ با ۱۷۲ گل، پرگل‌ترین دوره تاریخ جام جهانی شد و بالاتر از جام جهانی ۹۸ فرانسه و ۲۰۱۴ برزیل قرار گرفت که هر دو دوره ۱۷۱ گل داشتند.

کیلیان امپابه مهاجم فرانسه، توانست با ۸ گل زده عنوان آقای گلی را به دست بیاورد و کفش طلای جام جهانی ۲۰۲۲ را از آن خود کند. او با زدن ۴ گل در فینال جام جهانی رکورد زیدان، پله، واوا و جف هورست (۳ گل در فینال‌ها) را شکست. همچنین امپابه بعد از پله و جف هورست، سومین بازیکنی است که توانست در یک فینال، سه گل بزند. امپابه به رکورد ۱۰ گل زده در جام جهانی رسید و جوان‌ترین بازیکنی است که با ۲۳ سال و ۳۶۳ روز به این رکورد می‌رسد.

لیونل مسی، کاپیتان تیم ملی فوتبال آرژانتین که در جریان ۹۰ دقیقه توانست ۲ گل برای تیمش به ثمر برساند عنوان بهترین بازیکن میدان را به خود اختصاص داد. ضمن اینکه لئو بهترین بازیکن جام هم شد. همچنین مارتینز دروازه‌بان آرژانتین بهترین دروازه‌بان جام شد و انزو فرناندز هم عنوان بهترین بازیکن جوان جام را به خود اختصاص داد.

براساس قانون کار

عیدی ۱۴۰۱ ۸/۳۰۰ تا ۱۲/۵۰۰ میلیون تومان

براساس قانون کار عیدی کارگران برای یک سال کار حداقل معادل ۶۰ روز و حداکثر ۹۰ روز است. این مبلغ ربطی به دستمزد ندارد و باید به صورت جداگانه پرداخت شود

۱۳

گزارش «ایران»

از بازگشت رونق به بازار

تحويل لوازم خانگی به روز شد

۱۲

مروری بر خباث انگلیس از گذشته تا امروز

ردپای روباہ پیر

۶



گزارش یک مجله آمریکایی از سوءاستفاده عربستان از فناوری‌های دیجیتال علیه مخالفانش

همدستی توئیتر و بن سلمان برای سرکوب منتقدان

۴

«ایران» از بحران کمرشکن کمبود انرژی در اتحادیه اروپا گزارش می‌دهد

افزایش ۸ برابری قیمت سوخت در قاره سبز!

۱۴

گزارش «ایران» از اجرایی شدن یک ابرپروژه دانش بنیان در صنعت هوایی

بازیافت هواپیماها زمینگیر در همدان

صنعت هواپیماسازی در بسیاری از کشورهای پیشرفته جهان برای کاهش هزینه‌ها و همین‌طور سازگاری با محیط زیست، به بازیافت هواپیماها روی آورده است. ایران نیز بزودی به جمع کشورهای دارای این صنعت دانش بنیان می‌پیوندد.

۱۶

شرکت پتروشیمی زاگرس
جناب دکتر محمد هاشم نجفی
مدیر عامل محترم شرکت توسعه پلیمر پادجم
انتصاب شایسته جنابعالی به‌عنوان مدیرعامل شرکت توسعه پلیمر پادجم بیانگر کارآمدی و شایستگی‌های اثر بخش آن برادر گرامی در صحنه خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی و این صنعت بالنده است. ضمن عرض تبریک و تهنیت از درگاه ای‌زدمان توفیقات و سربلندی روزافزون برای خدمتی سرشار از شور و نشاط در جهت رشد و شکوفایی ایران اسلامی را مسالت دارم.
دکتر متین دیداری
مدیرعامل و نایب رئیس هیأت مدیره پتروشیمی زاگرس

مجله «دانشمند» شماره ۷
مجله «بچه‌های ایران» شماره ۱
منتشر شد
علاقه‌مندان برای تهیه این نشریات به کیوسک‌های مطبوعاتی
یا سایت ketabari.com مراجعه کنند

همیشه استاد
دانشمند

در لحظه بخوان
ایران بخوان
online ایران
www.ion.ir
www.newspaper.iran-daily.com